
 

    

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

09.06.2017  № 35/226 

пгт Лебяжье 

 

О членах территориальной избирательной  

комиссии Лебяжского района Кировской области, уполномоченных со-

ставлять протоколы об административных  правонарушениях  

 
 

       В целях реализации возложенных в соответствии с Федеральным зако-

ном «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-

рендуме граждан Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации 

об административных правонарушениях, иными федеральными законами, за-

конами Кировской области, полномочий территориальной избирательной 

комиссии по контролю за соблюдением избирательных прав граждан Россий-

ской Федерации при проведении выборов Губернатора Кировской области, 

дополнительных выборов  одного депутата Лебяжской районной Думы  Ки-

ровской области по двухмандатному избирательному округу № 6   10 сентяб-

ря  2017 года ,  территориальная избирательная комиссия Лебяжского района 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Уполномочить составлять протоколы об административных правона-

рушениях в случае непосредственного обнаружения фактов совершения ад-

министративных правонарушений, предусмотренных ст. 5.1, 5.3,5.4-5.25, 

5.64-5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонару-

шениях, следующих членов территориальной избирательной комиссии Ле-

бяжского района с правом решающего голоса: 

Яковлеву Наталию Петровну – председателя территориальной избира-

тельной комиссии; 



 

    

2

 Рослякову Татьяну Юрьевну – 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии; 

Холкина Виктора Ивановича  – члена территориальной избирательной 

комиссии. 

 

Председатель 

территориальной избира-

тельной комиссии 

Лебяжского района 

  

 

 

Н.П. Яковлева 

   

Секретарь 

территориальной избира-

тельной комиссии  

Лебяжского района 

  

 

            С.В.Веретенникова 

 


